彭阳县G327至城阳杨坪阴台农村公路征地兑现花名册（杨坪村）
填表日期：2022年5月7日

序号 姓名 所在村组 耕地金额 附着物金额 支付金额 备注

合计 大写：壹拾柒万伍仟贰佰伍拾贰元整 36367 138885 175252

1 杨秉财 城阳乡杨坪村 300 7210 7510

2 杨奋会 城阳乡杨坪村 0 2260 2260

3 韩彩梅 城阳乡杨坪村 750 4400 5150

4 韩慧琴 城阳乡杨坪村 0 100 100

5 杨秉恒 城阳乡杨坪村 0 200 200

6 虎彩林 城阳乡杨坪村 4290 72080 76370

7 韩麦堂 城阳乡杨坪村 0 200 200

8 杨通 城阳乡杨坪村 0 600 600

9 杨秉会 城阳乡杨坪村 4800 0 4800

10 杨秉启 城阳乡杨坪村 0 400 400